
Obec Líšná, rČ OOS99SSZ Návrh rozpočtu na rok 2018
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Příjmv celkem
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Výdaje celkem

S l9(.nL

pŘí,rltr-

Daň z přij §,z osob ze záv činn
Daň z přii §,z osob ze sanr qid činn
Daň z příj §z osob z kap vjnosů
Daň z přij práv osob
Daň z přij práv osob za obce
DPH
Poplatek ZOTKO
Poplatek ze psfi
Poplatek za rek reačn í po b_y-t

Poplatek z ubytovaci kapacity
Spnívni popJatek
Dal'i z hazardních lrer
odvod z loterií
Daň z ncmovi§ch věcí
Neinv př1 transíěrv z VPS SR
Ne inv přlj ze SR-s d vz
Neinv př1 translery

Přijnrv za dřevo
Neinvestiční dary
Neinvestiční dary
Při jnrv z pronájrnu(ptyn)
Nájem z pozemkťr
Přilmy,EKO-KOM
Pronájern v OU
Uroky+dividendy

Návrh rozpočtu 2018

242 550,00
6 600,00

20 000,00
207 700,00

502 950,00
4l 660,00

600.00

4 000,00

l 55 000,00

60 900,00

20 594.00
6 761.00

15 000,00

i3 500,00

Schválený rozpočet 20l1

l 88 800,00
4 000,00
l9 000,00

l 89 200,00

399 200,00
4l 540,00

750,00

4 000,00
l55 000,00

57 800,00

20 594,00
5 071,00

14 000,00

14 400,00

Očekávané plnění rozpočtu
K31. 12 2011

234 569,00
4 487,00

21 227,00
t8ó 029,00

1 t 020,00
461 246.00
4l 995,00

700.00
l0 l50,00
3 604.00

50 oo
5 830,00
l 250,00

l 55 000,00
9 t 76,00

57 800.00
l 20 000,00

600,00
82 000,00
2 020,00

20 594,00
6 761,00

l5 343,00
l 400.00

13 520,00

l 297 815,00 r 1ú 355,00 l 466 371,00

obecni les
Silnice
Dopravni obslužnost
pitná voda
čov+sr
vodní díla
Ostat záležitosti kultury
Ostat zá]ežitosti kultury,církve
Transíspolkům. včelaři
Pontoc zdrav postižen},nr
Veřejné osvětlení
KoInun služb1 a úzenlni rono.j
N ebezpečnj, od pad

Tuhý komunální odpad
Ost odpady
péče o vzhled obce a veř ze|eň
Denni stacionář ROSA
Raná péče
po-dobrovolná část
Zo
Volby po PS
Činnost místní správ1"
Služb.v PU
Pojištěni btldov}-

Ostatní tinančn í operace
Rezewa

1l 132,00
5 1 1 000,00

4 800,00
6 000,00

92 500,00
l4 000,00
12 000,00
25 000,00

500,00
2 000,00

28 000,00
26 000,00
10 000,00
35 000,00
l8 000,00
14 000,00
l 500,00

l9 800,00
I72 656,00

248 044,00
5 800,00
3 023,00

37 060,00

9 700,00
42 l 029,00

4 800.00
5 600,00
9l 000,00

3 000,00
20 800,00

28 000,00
l 6 000,00
l0 000,00
32 000,00
18 000,00

9 000,00

20 300,00
1,72 656,00

242,747.00
5 700,00
3 023,00

6 600,00
4I9 74I,00

4 750,00
13 600,00

101 589,00
3 000,00
9 739,00

20 000,00
500,00

2 000,00
19 000,00
6 000,00

32 600,00
24 500,00
l0 000,00

l 500,00
16 000,00

l72 656,00
9176,00

248 000,00
5 700,00
3 023,00

1 1 020,00

l 140 694,00

Rozpočet zvcře.jněn dne: 8 l2 20t7
Rozpočet pro.jednán a schválen v zastupitelst\u obce dne:

věra zobačová
starostka obce Líšná
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1 297 815,00 l l13 355,00


